
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE BT
(Andria - Barletta - Bisceglie - Canosa - Margherita di S. - Minervino - S. Ferdinando di 

P. - Spinazzola - Trani - Trinitapoli)
76123 A N D R I A  (BT)

Pag.1di4 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINAZIONE##numero_data##

TIPOLOGIA:Varie senza spesa

OGGETTO :  Esito della riapertura dei termini della pubblicazione del 3° trimestre 2022 (settembre) 

del turno vacante a tempo indeterminato nella Branca di Igiene degli alimenti di origine 

animale e loro derivati per n. 19 h./sett.li c/o il Servizio Veterinario Area B.

IL DIRETTOREAREA GESTIONE PERSONALE

-           Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38;
- Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39;
- Vista la Legge Regionale 25/02/2010 n. 7;
-            Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 07/02/2022 n.98;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal la  responsabile del procedimento , dott.ssa Giuseppina Di Bari, 
in qualità di Coll.re  Amm.vo   Prof.le  Sen.,  e su proposta d el la  Dirigente  U.O.S.V.D. 
“ Ass.Mob.Conc ./ Pers.Conv .” , dott. ssa Elena Tarantini ,   la  quale attesta la legittimità e conformità della 
proposta alla vigente normativa comunitaria, nazionale e regionale

PREMESSO CHE

-  con D.D. n. 4911 del 12/10/2022 è stata disposta la pubblicazione degli elenchi dei partecipanti ai 
turni indivisibili di ore vacanti relative al 3° trimestre 2022 ad eccezione del turno di 19 ore settimanali 
nella Branca di Igiene degli alimenti di origine animale e loro derivati presso la sede del Servizio 
Veterinario Area B per il quale  si disponeva la riapertura dei termini di pubblicazione di ulteriori 15 
giorni;
- con  prot . n. 72864 del 13/10/2022 è stato pubblicato sul sito aziendale l’avviso per la riapertura dei 
termini di pubblicazione, così come disposto dalla D.D. n. 4911/2022;

Verificato che
-  nella pubblicazione del 3° trimestre 2022 dal 1 al 15 settembre erano state presentate n. 9 domande 
di veterinari;
- a seguito della riapertura dei termini di pubblicazione dal 13 al 28   ottobre ,  è stata presentata una 
sola domanda;
-  nella Branca di Igiene degli alimenti di origine animale e loro derivati per n. 19 ore settimanali presso 
il Servizio Veterinario Area B, nel 3° trimestre 2022, sono state presentate, pertanto, n. 10 domande;

Dato atto che l’U.O.S.V.D. “ Ass.Mob.Conc ./ Pers.Conv .”, esaminate le domande di disponibilità, 
ha proceduto, ai sensi dell’art. 21 dell’ACN vigente, alla valutazione delle priorità  per   la branca  oggetto 
di successiva riapertura dei termini di pubblicazione;



Pag.2di4 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Branca di IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI: 
- n. 19 h./sett.li c/o il Servizio Veterinario AREA B

1 Dott. Ferrara 
Alfredo

Graduatoria specialistica ambulatoriale 
regionale di Branca Anno 2022 alla posizione 
n. 3

(Art. 21 comma 2 lett. h)

2 Dott.ssa Lorusso 
Vanessa

Graduatoria specialistica ambulatoriale 
regionale di Branca Anno 2022 alla posizione 
n. 22

(Art. 21 comma 2 lett. h)

3 Dott. ssa Saracino 
Mara

Graduatoria specialistica ambulatoriale 
regionale di Branca Anno 2022 alla posizione 
n. 28

(Art. 21 comma 2 lett. h)

4 Dott.ssa  Casieri 
Alessandra

Graduatoria specialistica ambulatoriale 
regionale di Branca Anno 2022 alla posizione 
n. 32

(Art. 21 comma 2 lett. h)

5 Dott. ssa D’Angella 
Grazia

Graduatoria specialistica ambulatoriale 
regionale di Branca Anno 2022 alla posizione 
n. 34

(Art. 21 comma 2 lett. h)

6 Dott.   Argenio  
Vincenzo

Graduatoria specialistica ambulatoriale 
regionale di Branca Anno 2022 alla posizione 
n. 61

(Art. 21 comma 2 lett. h)

7 Dott.  Giustino 
Antonio

Specialista in possesso dei requisiti di cui 
all’art. 19

(Art. 21 comma 2 lett. i)

8 Dott.  Pugliese 
Domenico

Non inserito nella g raduatoria specialistica 
ambulatoriale regionale di Branca Anno 2022 

Escluso :  non in possesso del 
titolo di specializzazione 
della branca in cui partecipa

9 Dott.ssa  Leoci  
Raffaella

Non inserito nella g raduatoria specialistica 
ambulatoriale regionale di Branca Anno 2022 

Escluso :  non in possesso del 
titolo di specializzazione 
della branca in cui partecipa

10 Dott.ssa  Milano 
Angelica

Non inserito nella g raduatoria specialistica 
ambulatoriale regionale di Branca Anno 2022 

Escluso :  non in possesso del 
titolo di specializzazione 
della branca in cui partecipa

Considerato, pertanto, che l’U.O.S.V.D. “ Ass.Mob.Conc ./ Pers.Conv .” procederà all’espletamento 
delle procedure atte all’assegnazione de ll’i ncaric o  secondo l’ordine di priorità, per  la branca 
specialistica, così come sopra riportato;

“I sottoscritti dichiarano l’inesistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e della misura contenuta nell’art. 5 del Piano 
triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza”.

D E T E R M I N A 



Pag.3di4 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Per tutto quanto in premessa esplicitato e che qui si intende integralmente riportato:

1) Di approvare l’elenco delle domande per l’assegnazione de ll’incarico  a tempo 
indeterminato nella Specialistica Ambulatoriale Interna, a seguito della  riapertura dei 
termini della  pubblicazione nel  I I I ° trimestre 202 2   del turno vacante nella Branca di Igiene 
degli alimenti di origine animale  e loro derivati  per n. 19 h./sett.li presso il Servizio 
Veterinario Area B , secondo l’ordine delle priorità, così come in premessa riportato e che 
qui si intende interamente richiamato;

2) Di dare atto che l’U.O.S.V.D. “Ass.Mob.Conc./Pers.Conv.” procederà all’espletamento delle 
relative procedure preliminari all’attribuzione dell’incarico in argomento;

3) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito aziendale nel link del 
Comitato Zonale della Specialistica Ambulatoriale.

   

Si attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa comunitaria, 
nazionale e regionale e che il presente schema di provvedimento, predisposto dall’ Ufficio ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Direzione di  Area /  Struttura è conforme alle risultanze 
istruttorie.

Il Responsabile del procedimento
Coll.re Amm.vo Prof.le Sen.

F.to Dott.ssa Giuseppina Di Bari

Il Dirigente Proponente
F.to Dott.ssa Elena Tarantini

Il Direttore dell'Area / Struttura 
F.to Dott.ssa Vincenza Memeo



Pag.4di4 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

SEGRETERIA DELIBERE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web aziendale dal giorno di 
adozione.

Il Responsabile
F.to Dott.ssa Annamaria Volpe

Allegati
 


	NumeroDataRep: n. 5613 del 22 novembre 2022
		contact.01
	2022-11-22T17:11:34+0100
	location.01
	VINCENZA MEMEO
	reason.01




